
 

 
Pressmeddelande 8 maj 2012 
 

XD Football Academy har premiär på Disney XD: 

Svensk talang upplever fotbollsdröm med Disney XD   
 

Den här våren blir det fokus på fotboll, drömmar och personlig utveckling när Disney XD lanserar sin 

nya serie XD Football Academy. Svenska Hugo Näslund är med i serien tillsammans med två andra 

skandinaviska ungdomar, och de får bland annat stifta närmare bekantskap med livet som 

fotbollsproffs genom en av mentorerna John Arne Riise. Den 12 maj kl 09.30 rullar serien ut på 

kanalen. 

 

Under fem avsnitt i Disney XDs nya storsatsning XD Football Academy, får tittarna träffa tre killar från 

Sverige, Norge och Danmark som reser till London för att själva testa på hur livet förtonar sig för någon 

som har gjort karriär av sina fotbollsdrömmar. Under uppehållet kommer tittarna få följa killarna genom 

olika utmaningar och tester, personlig utveckling och i med- och motgångar.  

  
Passningsspel, kondition och kost 

Bland deltagarna kommer tittarna bli närmare bekant med svenska Hugo Näslund, 14 år från Täby, som 

under uppehållet i England blev utmanad inom olika grenar som straffspark, kondition, passningsspel 

och dribbling.  Han berättar:  

 

- ”Det här har varit en rolig upplevelse . Har upplevt och lärt mig flera olika saker samt har blivit 

inspirerad till att träna mer. Höjdpunkten var nog dagarna med John Arne Riise – vi fick bra tips 

och det har varit kul att spela smålags-match mot honom.” 

  

När XD Football Academy blir tillgängligt på svenska tv-skärmar i maj, är han väl hemma och tränar i sin 
fotbollsklubb hemma i Sverige.   
  

- ”Det är lika viktigt att träna den mentala styrkan som den fysiska och man måste verkligen vara 

fokuserad på sitt spel och träning”, förklarar Hugo Näslund. 

 

Kända fotbollsprofiler som mentorer 

Bland killarnas mentorer är norska fotbollsproffset John Arne Riise. I serien följer han sina elever genom 

olika sportsliga övningar. För en som har gjort karriär i några av världens mest kända fotbollsklubbar, var 

det extra rolig att jobba med kommande talanger. 

 



 

- «Det har varit otroligt inspirerande att jobba med Disney XD på detta projekt. Tillsammans 

kunde vi ge dessa killar en unik möjlighet att få uppleva vardagen som fotbollsspelare i Premier 

League. Jag både hoppas och tror de fick med sig många nyttiga erfarenheter för framtiden. Jag 

tror jag kan säga att detta blev en oförglömlig upplevelse för alla, och jag önskar alla killar all 

lycka till vidare i deras fotbollskarriärer», säger Johan Arne Riise.  

 

Bland andra kända profiler från fotbollsmiljön som är med i serien är norska Charlotte Lade.  Hon räknas 

som en världens bästa kvinnliga fotbolls freestyler, och har bland annat undervisat fotbollsstjärnor som 

Wayne Rooney. Som programledare för serien följer hon deltagarna från ankomsten till hemresan.  

 

- «Under min uppväxt som en fotbollstokig tjej, var en av mina största drömmar om att få åka till 

England för att få testa lite av engelsk fotboll. Att få möjligheten att vara med å hjälpa dessa 

killar till att realisera sin dröm har varit en stor upplevelse. Att jobba med de tre killarna var 

otroligt roligt. De var alla så entusiastiska, och jag kunde se hur mycket de verkligen satte pris på 

möjlighenen de hade fått. Detta blev en upplevelse som ingen av oss kommer glömma,» säger 

Charlotte Lade.  

 

Bland höjdpunkterna är också mötet med Martin Tyler, en fotbollskommentator-ikon inom engelsk 

fotboll, som också har lånat ut sin kommentatorröst till FIFA-spel under många år. 

 

Premiär 12 maj  

XD Football Academy har premiär på Disney XD 12 maj kl. 09.30 och sänds över fem avsnitt. Serien är en 

lokalproduktion, utvecklad speciellt för den nordiska marknaden och med deltagare från Sverige, Norge 

och Danmark. Under seriens gång kommer tittarna få följa killarnas utveckling och lär sig mer om 

träning, kost, om att nå sina personliga mål och vad fotbollsdrömmen innebär för olika människor. 

 

De fem avsnitten visas: 

Lördag 12 maj kl 09.30 

Lördag 19 maj kl 09.30 

Lördag 26 maj kl 09.30 

Lördag 2 juni kl 09.30 

Fredag 15 juni kl 17.00 

 

För mer information och bilder, vänligen ta kontakt med: 

Elisabeth Elhazza  
PR Manager the Walt Disney Company Nordic 
Telefon:  08-55 54 4500 
E-post: elisabeth.elhazza@disney.com  
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Om Disney XD:  
Disney XD är Disneys humor, action och sportkanal för barn och ungdomar. Innehållet är anpassat för den som 
gillar äventyr, skratt och galna upptåg. I kanalutbudet finns allt från tecknade serier, så som klassisk Disney-
animation, Marvel-superhjältarna och de tokiga och uppfinningsrika figurerna ’Phineas och Ferb’ till LIVE action i 
form av Det Ljuva Havslivet med de busiga tvillingarna Zac och Cody samt Zeke och Luther som bestämt sig för att 
bli bäst i världen på skateboard. Kanalens ambition är att underhålla med fartfylld action och mycket humor på ett 
sätt som tilltalar barn och ungdomar. Disney XD lanserades i Sverige 2009 och sänder dagligen mellan 6.00 till 
22.00 


